[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2025								№ 11544

[bookmark: _Hlk192671402][bookmark: _Hlk192670546]         Об утверждении Плана-графика выездных заседаний рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов на территории Гатчинского муниципального округа на 2026 год

В целях осуществления мер по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Гатчинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, Постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 17.01.2025 №92 «Об образовании рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов на территории  Гатчинского муниципального округа»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План-график выездных заседаний рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов  на территории Гатчинского муниципального округа на 2026 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету финансов Гатчинского муниципального округа обеспечить подготовку и организацию проведения заседаний рабочей группы по вопросам, связанным с повышением собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике  и муниципальному контролю Носкова И.В.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                      Л.Н. Нещадим

Орехова Любовь Ивановна

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа
от 02.12.2025 № 11544

 План-график
выездных заседаний рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов         на территории Гатчинского муниципального округа на 2026 год

	№ п/п
	 Наименование территориального управления (место проведения)
	Дата проведения заседания рабочей группы
	Время проведения заседания рабочей группы

	1
	Пудомягское территориальное управление (п. Лукаши, ул. Ижорская, д.8)
	13.02.2026
	10.00-11.30

	2
	Веревское территориальное управление (д. Малое Верево, ул. Кутышева, д.3)
	18.02.2026
	10.00-11.30

	3
	Сиверское территориальное управление (гп. Сиверский, ул. Крупской, д.6)
	04.03.2026
	10.00-11.30

	4
	Вырицкое территориальное управление (гп. Вырица, ул. Оредежская, д.7)
	18.03.2026
	10.00-11.30

	5
	Сусанинское территориальное управление (п. Сусанино, Петровский пр-кт, д.20)
	10.04.2026
	10.00-11.30

	6
	г. Гатчина, ул. Киргетова, д.1
	15.04.2026
	10.00-11.30

	7
	Кобринское территориальное управление (п. Кобринское, ул. Центральная д.16)
	13.05.2026
	10.00-11.30

	8
	Таицкое территориальное управление (д. Большие Тайцы, ул. Санаторская, д.24)
	27.05.2026
	10.00-11.30

	9
	Новосветское территориальное управление (п. Новый Свет, д. 72)
	03.06.2026
	10.00-11.30

	10
	Территориальное управление           город Коммунар (г. Коммунар, ул. Садовая, д.3)
	17.06.2026
	10.00-11.30

	11
	Большеколпанское территориальное управление (д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а)
	07.08.2026
	10.00-11.30

	12
	Пудостьское территориальное управление (п. Пудость, ул. Половинкиной, д.64А)
	19.08.2026
	10.00-11.30

	13
	Дружногорское территориальное управление (гп. Дружная Горка, ул. Садовая, д.4)
	02.09.2026
	10.00-11.30

	14
	Рождественское территориальное управление (с. Рождествено, Большой пр-кт, д.5)

	16.10.2026
	10.00-11.30

	15
	г. Гатчина, ул. Киргетова, д.1
	21.10.2026
	10.00-11.30

	16
	Войсковицкое территориальное управление (п. Войсковицы, пл. Манина, д.17)
	06.11.2026
	10.00-11.30

	17
	Елизаветинское территориальное управление (п. Елизаветино, ул.Парковая, д.17)
	18.11.2026
	10.00-11.30

	18
	Сяськелевское территориальное управление (д. Сяськелево, д.10а в здании МБУ "СЯСЬКЕЛЕВСКИЙ КДЦ")
	02.12.2026
	10.00-11.30

image1.png